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Podstawowe informacje

Dane techniczne projektu

Calkowita powierzchnia 161.94 m?
Powierzchnia uzytkowa 118.97 m?
Powierzchnia zabudowy 110.31 m?
Kubatura 656 m?
Wymiary budynku 10.90x 10.70 m
Kat nachylenia 40°
Wysokos$¢ budynku 9.13 m
Wymiary dziatki 14.90 x 21.70 m

Opis projektu

Typowy dom blizniaczy funkcjonalnie zaplanowany dla czteroosobowej
rodziny. Dom ten charakteryzuje sie prosta architektura i
nieskomplikowanymi rozwiazaniami konstrukcyjnymi, co znacznie obniza
koszty realizacji. Na parterze znajduje sie¢ duzy salon, kuchnia z katem do
jedzenia i praktyczna spizarka, pomieszczenie gospodarcze, w ktérym zostat
umieszczony dwufunkcyjny kociot gazowy oraz toaleta dostepna z wiatrotapu.
Na poddaszu sa trzy pokoje w tym jeden z garderoba, oraz tazienka.
Dodatkowo nad garazem znajduje sie taras dostepny z poddasza. Istnieja
wersje projektu bez garazuiw za...
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DOBRY DOM

ul. Wrzestawa Romanczuka 6, 35-302 Rzeszow
+48 17 852 52 30
08:00 - 16:00
waldemar.kowalski@grupadobrydom.pl

Podane ceny nie stanowia oferty handlowej w rozumieniu art. 66 par. 1 Kodeksu Cywilnego



4¥ dobrydom

Rzuty

Parter 71.64 m?
Pokoj dzienny

Wc
Pom.gosp.
Komunikacja
Spizarnia
Kuchnia
Garaz
Kotlownia
Podest
Taras
Podest
Wiatrolap

Poddasze 90.30 m?

Komunikacja
Pokoj

Pokoj
tazienka
Pokoj
Garderoba
Schody

Taras

DOBRY DOM

ul. Wrzestawa Romanczuka 6, 35-302 Rzeszéw
+48 17 852 52 30

08:00 - 16:00

waldemar.kowalski@grupadobrydom.pl

Podane ceny nie stanowia oferty handlowej w rozumieniu art. 66 par. 1 Kodeksu Cywilnego

Fargo II (LMBL04a)
(wersja katalogowa )

3.21 m?
4.31 m?
5.98 m?
1.80 m?
2.29 m?
4.42 m?
8.00 m?
32.91 m?
247 m?
11.19 m?
16.47 m?
7.15 m?

5.03 m?
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